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潜在的なパートナー
関連企業リスト

企業名 主要品目 ウェブサイト 位置

素子

Samsung Electronics
DRAM, NAND Flash, AP, CIS, 

DDI
www.samsung.com ソウル本社 

SK Hynix DRAM, NAND Flash, CIS www.skhynix.com ソウル本社

ON semiconductor 
Korea

Power Discrete, Analog 
Power IC

www.fairchildsemi.com 京畿富川

 KEC    TR, DIODE, LED www.kec.co.kr 慶北亀尾

パッケ
ージン

グ 〮 
テスト

Amkor Technology 
Korea

IC Packaging & Test www.amkor.co.kr ソウル本社

 HANA MICRON FPGA, TSOP www.hanamicron.co.kr 忠南牙山

STATS ChipPAC Korea IC Packaging & Test www.statschippac.co.kr 京畿利川

DB HiTek  Foundry www.dbitek.com 忠北鎮川

ファブ
レス

Silicon Works Chip Design Solution www.siliconworks.co.kr 大田

Dongwoon Anatek AF Driver IC www.dwanatech.com ソウル本社

PIXEL PLUS CMOS Image Sensor www.pixelplus.com 京畿水原

Alpha Holdings Chip Design Solution www.alphachips.com 京畿城南

 I&C Technology  Wi-Fi, PLC, LTE-A chip www.inctech.co.kr 京畿城南

Mtek Vision Chip Design Solution www.mtekvision.co.kr 京畿城南

iA Automotive Chip www.ia-inc.kr ソウル松坡

Jeju Semiconductor Nand MCP www.jeju-semi.com 済州

ABOV MCU www.abov.co.kr 忠北清州

TLi Inc Timing Controller  www.tli.co.kr 京畿城南

Silicon Mitus Power Management IC www.siliconmitus.com 京畿城南

Raon Tech VR/AR MicroDisplay www.raon-tech.com 京畿城南

Telechips Multimedia Processor  www.telechips.com ソウル松坡

機器

SFA Engineering Cleaner, AGV(LGV), Stocker  www.sfa.co.kr 京畿華城

AVACO Sputtering System  www.avaco.com 慶北亀尾

Tera Semicon Batch deposition equipment  www.terasemicon.com 京畿華城
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機器

Advantest Korea Probe Card, Handler www.advantest.com/KR 忠南天安

JUSUNG Engineering CVD/MO CVD/HDP CVD/UHV www.jseng.com 京畿広州

WONIK IPS MAHA MP, AKRA, Dry Etcher  www.ips.co.kr 京畿平沢

SEMES Photo Track, Dry Etcher www.semes.com 忠南天安

外国人
投資
企業

Synopsys Korea EDA Tool www.synopsys.com 京畿城南

Lam Research Korea Plasma etch www.lamresearch.com 京畿城南

Applied Materials Korea
Deposition, Inspection, Etch, 

Plating, Implant
www.appliedmaterials.

com
京畿城南

Infineon Technologies 
Korea 

Automotive Chip www.infineon.com ソウル江南

ASML Korea Lithography system www.asml.com 京畿華城

AIXTRON Korea MOCVD, CVD, ALD  www.aixtron.com 京畿城南

KLA-Tencor Korea Wafer Inspection System  www.kla-tencor.com 京畿華城

関連協会

団体名 ウェブサイト 主な活動

韓国半導体産業協会 www.ksia.or.kr 半導体業界の団体

韓国半導体研究組合 www.cosar.kr 官民共同の研究 〮 開発を主管

韓国電子通信研究院 www.etri.re.kr 半導体研究 〮 開発

韓国電子情報通信産業振興会 www.gokea.org 電子業界の団体

韓国情報通信振興協会 www.kait.or.kr 情報通信業界の団体

電子部品研究院 www.keti.re.kr 電子部品の研究 〮 開発

韓国ディスプレー産業協会 www.kdia.org ディスプレイ業界の団体


